ilgili D6nem Ortalama Fon Toplam Degeri (TL) :

1,095,110.56

Komisyon Tutari /

**%* \Varlik Allm
Satim

Varlik Alim Satim
islem Biiyiikliigii /

islem Tiirii Araci Kurulus Komisyon Orani* Komisyon Tutari** Ortalama FTD islem Biiyiikligii Ortalama FTD
Ortaklik Payi Ziraat Yatirnm Menkul Degerler A.S. Yiizbinde 15 272.35 0.000249 1,728,156.29 1.58
Borglanma Araglari Ziraat Yatirnm Menkul Degerler A.S. Yiizbinde 0.75 6.23 0.000006 791,554.01 0.72
Ters Repo T.C.Ziraat Bankasi A.S. Yiizbinde 0.5 x Gin sayisi 120.73 0.000110 16,037,000.00 14.64
Ters Repo Ziraat Yatirirm Menkul Degerler A.S. Yiizbinde 0.5 x Giin sayisi 5.33 0.000005 145,000.00 0.13
Varlik Alim Satim
Komisyon Tutari / | Varlik Alm Satim | islem Biyiiklugii /
islem Tiirii Araci Kurulus Komisyon Orani* Komisyon Tutari*** Ortalama FTD islem Biiyiikligii Ortalama FTD

Takasbank Para Piyasasi

Ziraat Yatirnm Menkul Degerler A.S.

Yiizbinde 0.1 x Giin Sayisi

24.66

0.000023

15,732,000.00

14.37

* Komisyon Oranlari BSMV oranini igermemektedir.

** Komisyon Tutari BSMV tutarini icermektedir.

*** Komisyon Tutari BSMV ve borsa payi tutarini icermemektedir.

Yapilan Araci Kurum Unvani

Ziraat Yatirnm Menkul Degerler A.S.

ilgili Donemde Araci Kuruma
Odenen Toplam Komisyon
Tutarn (TL)**

308.57

iigili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)*

0.00167731

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama

Fon Toplam Degerine

Orani (%)

0.02817706

Fon Portfoyiine

Yapilan Varlik Alim-

Satim islemlerinin
Agirlikl Ortalama

Fon Toplam Degerine

Orani (%)***

1,679.895

T.C. Ziraat Bankasi A.S.

120.73

0.00075282

0.01102446

1,464.418

|**** Varlik alim satim islem biiyiikliigii, aracilik komisyonu 6denen islemler igin hesaplanmistir.




